Estas	turmas	receberão	5,5	h/a	de	ensino	e	treinamento,	distribuídas	em	3	(três)	dias	consecutivos.

5.2.	O	valor	apresentado	pela	empresa	Brasil	Krav	Fighters	Artes	de	Combate	LTDA	(Redzone),	CNPJ	nº	29.276.681/0001-05,	é	de
R$	180,00	(cento	e	oitenta	reais)	por	aluno	e	R$	10.800,00	(dez	mil	e	oitocentos	reais)	para	as	três	turmas,	incluindo	local	e	todos	os	equipamentos
necessários	para	o	treinamento.

5.3.	A	proposta	segue	acompanhada	de	documentos	de	regularidade	e	comprovantes	da	vantojosidade	do	preço	apresentado.

6.	VIGÊNCIA	DO	CONTRATO

6.1.

[...]

Após	 consulta	 à	 empresa	Brasil	Krav	Fighters	Artes	 de	Combate	LTDA,	CNPJ	nº	 29.276.681/0001-05,	 para	 a	 realização	de	 um
Workshop	 de	 defesa	 pessoal	 baseada	 na	modalidade	 de	 treinamento	 denominada	Krav	Maga,	 fora	 apresentada	 a	 proposta	 de	R$	 180,00	 (cento	 e
oitenta	reais)	por	aluno,	totalizando	R$	10.800,00	(dez	mil	e	oitocentos	reais)	o	Workshop	de	01	(um)	dia	cada	turma	para	60	(sessenta)	alunos.			

8.	PARCELAMENTO	DA	CONTRATAÇÃO

O	valor	deverá	ser	pago	de	uma	só	vez,	visto	que	serão	apenas	03	(três)	dias	de	instruções,	no	mês	de	agosto	e	setembro.

9.	CONTRATAÇÕES	CORRELATAS

[...]

RUA SENADOR JOÃO PEDRO, nº 247, Fabril, CEP: 65025-790. Repassando 
os ativos existentes na empresa, em favor do sócio remanescente e da própria 
sociedade.  

CLAUSULA II – Com a retirada de JOSE MARIO CARDOSO, o sócio 
remanescente JOSIAS RODRIGUES DA GRAÇA que possuía 21.000 (vinte 
um mil) cotas de R$ 1,00 (hum real) cada uma, recebe neste ato 14.000 
(quatorze mil) cotas de R$ 1,00 (hum real) e fica com a totalidade do capital 
social no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), dividido em 35.000 
(trinta e cinco mil) cotas, totalmente integralizado. 

CLAUSULA III – Nos termos do artigo 1033, IV, da lei 10.406/02, a sociedade 
permanecerá unipessoal, devendo recompor seu quadro societário no prazo de 
180 (cento e oitenta) dias, sob pena de dissolução. 

CLAUSULA IV – Permanecem inalteradas as demais clausulas do Contrato